



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego o cudzoziemcach i Poczcie Polskiej

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu we wtorek 25 marca odbyło się posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego. Spotkanie prowadził przewodniczący Zbyszko Pawlak, Wiceprezes Zarządu Business Center Club.

Zebranie w większości poświęcone zostało problematyce działań mających na celu usprawnienie procesu wydawania karty pobytu oraz udzielenia zezwolenia na pobyt rezydenta długoterminowego Unii Europejskiej dla obywateli Ukrainy. Temat zreferowali Jakub Michałowski, Członek Prezydium WRDS w Poznaniu, Wiceprezes Zarządu Pracodawcy RP Wielkopolska oraz Swiętłana Walczak, Członkini Prezydium WRDS w Poznaniu, Przedstawicielka Federacji Przedsiębiorców Polskich. Głos w dyskusji zabrali również zaproszeni goście Andrzej Soboń, Dyrektor Wydziału Spraw Cudzoziemców Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, Maciej Młodzikowski, Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu, a także Anna Wabich, Starszy Inspektor Pracy z Okręgowego Inspektoratu Pracy w Poznaniu.

Kolejnym tematem obrad była obecna sytuacja Poczty Polskiej S.A., którą przedstawił Marcin Gallo, Przewodniczący NSZZ „Solidarność” w Poczcie. Omówił też projekt stanowiska Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie wielkopolskim w sprawie transformacji spółki.

Inną poruszaną kwestią był projekt uchwały w sprawie: Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 2025 rok, który omówił Ryszard Zaczyński, Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.

WRDS w Poznaniu zarekomendowała też kandydata do Rady Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia przedstawicielkę Forum Związków Zawodowych Lucynę Jaworską-Wojtas, która spełniła wszystkie niezbędne wymagania.

Kolejne plenarne posiedzenie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu zaplanowane zostało na 12 czerwca br.

Wiceprzewodniczącym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu jest Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.









Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie